
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-1196/21/STAR/ZMa

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady města Chvaletice

konaná dne 3. 3. 2021 v v kanceláří starostky formou on-line videokonference od 16:00 hod.

R/6/2021/1 Rada města Chvaletice schvaluje program jednání rady města:
1) Schválení programu jednání
2) Zadávací dokumentace výběrového řízení na zhotovitele na akci Sběrný dvůr Chvaletice
3) Žádost TJ Energetik Chvaletice, z. s.
4) Projekt přípojek elektro v lokalitě Na Zadních horách - II. etapa
5) Cyklistická stezka Chvaletice - Hornická Čtvrť - II. etapa - zadávací dokumentace
6) Žádost ZŠ o grant od Sev.en Energy
7) Žádost ZŠ o dotaci od Pardubického kraje
8) MPSV - výzva č. 11 na podporu sociálních služeb - pořízení automobilu pro PS
9) Inventarizační zpráva  města k 31.12.2020
10) Dálkově řízená sekačka Spider ILD02
11) Výzva MŽP č. 9/2019 - výsadba stromů
12) Informace ke Covid-19
13) Různé

R/6/2021/2a Rada města Chvaletice schvaluje znění výzvy,  zadávací dokumentaci včetně návrhu kupní
smlouvy a zadávací podmínky pro podání nabídky na zakázku malého rozsahu na dodávky pro
projekt s názvem "Sběrný dvůr Chvaletice" s tím, že je zakázka rozdělena na dvě části, I. část -
nádoby  a  II.  část  -  mostní  váha.  Nabídky  budou  hodnoceny  podle  jejich  ekonomické
výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.

R/6/2021/2b Rada města Chvaletice schvaluje oslovit firmy s výzvou k podání nabídky na zakázku malého
rozsahu, na projekt "Sběrný dvůr Chvaletice":
I. část sběrné nádoby: 
• JRK Česká republika s.r.o., Bolzanova 1, 110 00 Praha 1
• ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín
• Komunální technika, s.r.o., Boleslavská 1544, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav.
druhá část mostní váha nájezdová:
• VÁHY – JAS, s.r.o., Průmyslová 2194/3a, 568 02 Svitavy
• JRK Česká republika s.r.o., Bolzanova 1, 110 00 Praha 1
• SDO Technika, s.r.o., Dukelská 695, 742 42 Šenov u Nového Jičína
a současné zveřejnění výzvy na profilu zadavatele www.vhodne-uverejneni.cz.

R/6/2021/3a Rada města Chvaletice souhlasí na základě žádosti nájemce objektu č. p. 152 v ul. Jiráskova, TJ
Energetik Chvaletice, z. s., se sídlem Husova 219, Chvaletice, IČ 42937728,   s umístěním
kovové garáže na pronajatý pozemek na straně u tělocvičny, pro uskladnění sekaček, ručního
nářadí na údržbu venkovního objektu a pytlované antuky pro kurty volejbalu cca 4x6m v barvě
fasády  jeslí   a  požadujeme  předložení  foto  (prospektu)  garáže  a  nákres  jejího  umístění
na pozemku, před vlastní realizací.

R/6/2021/3b Rada města Chvaletice bere na vědomí žádost nájemce objektu č. p. 152 v ul. Jiráskova, TJ
Energetik Chvaletice, z. s., se sídlem Husova 219, Chvaletice, IČ 42937728 o souhlas města s:
a) s přípravou projektu pro realizaci drenáže odvodnění hrany tenisových kurtů, jsou zřejmě
podemílány  vodou  z  vrchních  partií  nad  kurty  (  potůček  )  jednak  z  bezpečnostních
důvodů množí se propady terénu dále pro funkčnost a způsobilost všech kurtů ke hře
b) s přípravou projektu a případnou realizací vrtané studny na kropení kurtů, úspora nákladů
za  pitnou  vodu  a  stočné  dále  případný  nástřik  bruslařského  stadiónu  pro  veřejnost
za příznivých podmínek v zimních měsících.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

R/6/2021/3c Rada města Chvaletice schvaluje - město, jako vlastník pozemků, se vyjádří až  k projektové
dokumentaci  pro  realizaci  drenáže  odvodnění  hrany  tenisových  kurtů  a  k  projektu
pro  případnou  realizací  vrtané  studně  u  tenisových  kurtů.  RM  požaduje,  aby  práce
na  projektové  dokumentaci  byly  průběžně  konzultovány  s  městem -  odborem investic  a
údržby majetku.  

R/6/2021/4 Rada města Chvaletice schvaluje projekt na stavbu s názvem Chvaletice p. č. 1389/334 – 27
RD  –  knn  IV-12-2021357  na  vybudování  přípojek  elektřiny  pro  nové  parcely  v  lokalitě
Na Zadních horách, včetně uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
Dohody  o  umístění  stavby  č.  IV-12-2021357  mezi  městem Chvaletice  (Budoucí  povinná)
a  společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ:
24729035 (Budoucí oprávněná).  Na dotčených nemovitostech ve výlučném vlastnictví budoucí
povinné (p. p. č. 1389/389, 1389/388, 1389/387, 1389/386, 1389/385, 1389/384, 1389/383,
1389/382,  1389/381,  1389/371,  1389/372,  1389/373,  1389/375,  1389/376,  1389/377,
1389/379,  1389/380,  1389/334,  1389/367,  1389/79,  1389/368,  1389/369,  1401/39,
1389/161,1389/130, 1389/264, 1401/136 a 1375/77, vše v k. ú. Telčice) vybuduje Budoucí
oprávněná Zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení nn. Obsahem věcného břemene
bude právo  budoucí oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční
soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci a povinnost budoucí povinné výkon
těchto práv strpět. Předpokládaný rozsah omezení věcným břemenem činí 799 bm kabelového
vedení nn a 17 ks kabelových skříní.  Za zřízení věcného břemene uhradí Budoucí oprávněná
jednorázovou náhradu ve výši 22.217 Kč bez DPH.
 

R/6/2021/5a Rada  města  Chvaletice  schvaluje  Výzvu  vč.  příloh  k  provedení  výběrového  řízené
na zakázku malého rozsahu tedy mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění na akci „Cyklistická stezka Chvaletice – Hornická Čtvrť, II. etapa“
včetně znění  smlouvy o dílo,  která je  součásti.  Tato smlouva bude uzavřena s  vybraným
dodavatelem.

R/6/2021/5b Rada města Chvaletice jmenuje komisi  pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na akci
"Cyklistická stezka Chvaletice - Hornická Čtvrť - II. etapa"  ve složení Ing. Daniela Stehlíčková,
Lenka Horníčková, Petr Hille a Petr Stehlík, přičemž podmínkou pro provedení zmíněných
úkonů se musí komise sejít v počtu alespoň tří osob.

R/6/2021/5c Rada města Chvaletice schvaluje oslovení  níže uvedených firem s výzvou k podání nabídky
na akci  "Cyklistická stezka Chvaletice - Hornická Čtvrť - II. etapa"
• SILNICE ČÁSLAV  - HOLDING, a. s. (Provozovna 286 22 Čáslav)  IČ: 25261282
• HALKO stavební společnost, s. r. o. 280 02 Nová Ves I, IČ: 43090150
• STAVONEL SPOL. s r. o.,  284 01 Kutná Hora, IČ: 25737082
Zadávací řízení bude zveřejněno rovněž na Profilu zadavatele www.vhodne-uverejneni.cz.  

R/6/2021/6 Rada města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit   podání  žádosti  o  grant
skupiny Sev.en Energy  účelově zaměřený na technické vzdělání Základní školou Chvaletice,
okres Pardubice na projekt "Šikovné ruce jsou dar", včetně závazku města zafinancovat 25 %
akce, předpoklad 250.000 Kč.

R/6/2021/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  z  rozpočtových  prostředků
Pardubického kraje pro rok 2021, Podpora v oblasti sportu a volnočasových aktivit, Podpora
výstavby, rekonstrukcí a oprav sportovních zařízení, pořízení investičního movitého majetku
sportovních zařízení a organizací s názvem projektu "ROBOTI NÁS BAVÍ". Rozpočet  akce
72.400 Kč, požadovaná dotace 50.000 Kč, spoluúčast žadatele min. 30 %.

R/6/2021/8 Rada  města  Chvaletice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  podání  žádosti  o  dotaci
na MPSV z programu "Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb",
výzvy č. 11 na pořízení automobilu pro pečovatelskou službu.

R/6/2021/9 Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  inventarizační  zprávu  o  průběhu  a  výsledku
inventarizace majetku a závazků k 31.12.2020 Města Chvaletice.

R/6/2021/10 Rada města Chvaletice schvaluje nákup dálkově řízené sekačky Spider ILD02 od dodavatele
Dvořák - svahové sekačky s. r. o., Pohled 277, 582 21  Pohled, IČ 260 137 97, za nabídnutou
cenu včetně DPH 801.596 Kč včetně uzavření kupní smlouvy. Cena zahrnuje automatickou
nabíječku gelových baterií, dopravu stroje a zaškolení obsluhy.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

R/6/2021/11 Rada města Chvaletice bere na vědomí a má zájem o podání žádosti o dotaci na MŽP, výzva
č.  9/2019,  výsadba  stromů  ve  volné  krajině,  vysázení  nové  aleje  po  levé  straně  silnice
od vyhlídky do HČ.  Nutno prověřit podmínky dotace,  souhlas vlastníků sousedních pozemků.

R/6/2021/12 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace - pandemie Covid-19:
• Komunikace s PK ohledně očkování - neočkování seniorů v DPS
• Antigenní testování MUDr. Licek
• Očkování praktickými lékaři
• Zajištění 2.000 kusů chirurg. roušek z potravinové banky pro Chvaletice pro sociálně slabé
• Mimořádná okamžitá pomoc - dávka ÚP, lze použít i na nákup roušek a respirátorů
• Konání zastupitelstev od 01.03.2021
• Souhrnná zpráva Pardubického kraje k 03.03.2021 k očkování 
• Průběžné informování občanů

R/6/2021/13 Rada města Chvaletice bere na vědomí  
a) informace k opravě cesty ke garážím u Pleasu,
b) informace k ceně projektu na demolici Háčka,
c) stav účtů města k 28.02.2021 je 24.407.349,97 Kč,
d) informaci, že se dosud nepodařilo obsadit funkci tajemníka, probíhá třetí výběrové řízení.

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


